
Datum:Fri, 2 Nov 2018 15:02:08 +0100
Od:M. Frydrych

Komu:obchod@skladova-okna.cz

Dobrý den,
chtěl bych vaší firmě poděkovat za vyrobená okna, dle námi dodaných rozměrů (atypických). Okna
přišla v pořádku a už jsou i zazděna. Vzhledem k tomu, že jsme nedávno nechali instalovat jinou
firmou okna, kdy je nám jen usadili a zednickou práci jsme si museli zařídit sami, vaše cena byla za
jen o něco menší okna více než poloviční. Již jsme si u vás objednali kromě těchto dvou oken i okno
francouzské a i nadále budeme využívat vašich služeb, poněvadž budeme i v příš m roce dávat
další nová okna. Ještě jednou moc děkuji.

                                                             Frydrych

 

1 z 1 05.11.2018 8:41


